PODER EXECUTIVO
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS – UFAM
FACULDADE DE TECNOLOGIA – FT

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PETRÓLEO E GÁS

MEMO 039/2019 – DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PETRÓLEO E

GÁS – DEPEG/FT

Manaus, 07 de Agosto de 2019.

Ao Diretor da Faculdade de Tecnologia

João Caldas do Lago Neto

Assunto: HOMOLOGAÇÃO DE BANCA EXAMINADORA PARA CONCURSO

DE PROFESSOR SUBSTITUTO EDITAL 054/2019

Prezado,

 Com os devidos cumprimentos, venho através deste solicitar a

homologação da Banca Examinadora para o Concurso de professor substituto

do edital n.054/2019 para o DEPEG na área de Engenharia de Reservatórios.

Os nomes para composição da banca examinadora seguem abaixo:

Profa. Joemes de Lima Simas – Presidente

Profa. Cristianlia Amazonas da Silva Pinto – Membro

Prof. Sávio Raider Matos Sarkis – Membro

Prof. Rafael da Silva Mendonça – Suplente

 Desde já agradeço e fico a disposição.

Atenciosamente,

_____________________________________

Profa. Joemes de Lima Simas

Chefia Provisória